



Municipalidad
Dulce Nombre, Copán
2018-2022



DETALLE DE COMPRAS MES DE ENERO 2019.

Fecha	Numero de Orden	PROVEEDOR	DESCRIPCION	MONTO
4/01/19	13930	SEL STORE	COMPRA DE MATERIAL DE ELECTRIFICACION PARA ILUMINACION DE CAMPO DE BARRIO FLORIDA	L. 7.880,25
4/01/19	13935	IRIS BUESO	COMPRA DE POSTRES PARA ACTIVIDAD NAVIDEÑA	L. 5.420,00
8/01/19	13936	JESUS ARNALDO GARCIA	COMPRA DE LLANTAS Y OTROS REPUESTOS PARA EL VEHICULO MUNICIPAL	L. 8.490,00
9/01/19	13939	BOMOSA	COMPRA DE BOMBA Y OTROS MATERIALES PARA PROYE POZO DE AGUA POTABLE DE ALDEA CALERAS	L. 27.605,94
9/01/19	13940	COMERCIAL ELECTRICA	COMPRA DE MATERIALES PARA PROYECTO CONSTRUCCION DE POZO DE AGUA POTABLE DE ALDEA CALERAS	L. 4.055,61
14/01/19	13949	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DEL SECTOR RURAL DEL AÑO 2018	L. 200.144,00
14/01/19	13950	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIAL DE FERRETERIA PARA PROYECTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DEL SECTOR URBANO	L. 100.176,00
16/01/19	13953	SEL STORE	COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS	L. 1.987,98
18/01/19	13957	CESAR OMAR DUBON	PAGO POR COMPRA DE CANASTAS NAVIDEÑAS PARA ENTREGAR A MUJERES DEL MUNICIPIO	L. 35.000,00
16/01/19	13959	REPRESENTACIONES LEO	COMPRA DE EQUIPO DE PUBLICIDAD PARA USO MUNICIPAL	L. 6.300,00
21/01/19	13965	INVERSIONES JY M	COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA PROYECTO MEJORAMIENTO DE VIVIENDA DEL SECTOR URBANO	L. 20.290,00
26/01/19	13979	INVERSIONES AUTOREPUESTOS MIRAFLORES	COMPRA DE REPUESTOS Y MANTENIMIENTO DEL MISMO	L. 50.075,00
26/01/19	13980	INVERSIONES JYM	COMPRA DE MATERIAL DE FERRETRIA PARA PROYECTO	L. 42.216,00
28/01/19	13982	NELDA MERARY CHAVEZ	COMPRA DE PAPELERIA Y UTILES PARA ACTIVIDAD	L. 1.200,00
				L. 510.840,78





REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000039

Dulce Nombre de Copán, 09 de Enero del 2019.

Señores: COMERCEL.

RTN (Proveedor): 05019003083863.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cinta Aislante hule	1	355.68	355.68	53.35	409.03
Cinta Aislante 3M	2	103.38	206.76	31.01	237.77
Cable TSJ # 3X6	30	45.86	1,375.80	206.37	1,582.17
Cable TSJ # 3X12	30	11.79	353.70	53.06	406.76
Cable THHN # 8	30	7.21	216.30	32.45	248.75
Tubo BX Plastico	28	24.96	698.88	104.83	803.71
Conector JT Recto	2	48.26	96.52	14.48	111.00
Varilla Polo	1	222.98	222.98	33.45	256.43
TOTAL					4,055.61

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre Copan



Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000033

Dulce Nombre de Copán, 17 de Diciembre del 2018

Señores: Abarroteria Dubon

RTN (Proveedor): 04011976012261

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Cajas Corn Flakes	70	52.17	3,651.90	547.79	4,200.00
Libras Frijoles	210	13.00	2,730.00		2,730.00
Libras arroz	280	11.00	3,080.00		3,080.00
Libras Cafe	70	39.00	2,730.00		2,730.00
Kilos Monteca	70	31.00	2,170.00		2,170.00
Panas	70	30.43	2,130.10	319.52	2,450.00
Papel celo Fan	70	10.43	730.10	109.52	840.00
lbs azucar	280	10.00	2,800.00		2,800.00
lbs maseca	210	10.00	2,100.00		2,100.00
lbs harina	140	9.00	1,260.00		1,260.00
Cajas Margarina	70	17.39	1,217.30	182.60	1,400.00
Chocopanda	70	11.30	791.00	118.65	910.00
Bolsa de Leche	70	75.00	5,250.00		5,250.00
Pan: Galletas	70	20.00	1,400.00		1,400.00
TOTAL					33,320.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copan



Original: Proveedor
Copia: Tesorería



REPÚBLICA DE HONDURAS
MUNICIPALIDAD DE DULCE NOMBRE, COPAN



ORDEN DE COMPRA

Nº 000027

Dulce Nombre de Copán, 16 de Diciembre del 2018

Señores: Nelly Leonor Chavarria

RTN (Proveedor): 04131976006528.

Por este medio sírvase ejecutar la orden de compra siguiente:

Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	I.S.V.	Total
Vaso #6	12	9.57	114.78	17.22	132.00
Vaso #10	6	20.00	120.00	18.00	138.00
Ordinac 61 Asist	2	117.39	234.78	35.22	270.00
Cloro	2	47.83	95.65	14.35	110.00
Cuchara plica	4	8.70	34.78	5.22	40.00
Bolsa harri1	6	45.22	271.30	40.70	312.00
bolsa 23x32.	6	66.96	401.74	60.26	462.00
bolsa 18x19	6	17.39	104.35	15.65	120.00
Papel Higienico caja	1	502.61	502.61	75.39	578.00
pastillas Plbano	12	10.43	125.22	18.78	144.00
Kit breeze Amb.	1	452.17	452.17	67.83	520.00
Escobas	6	27.83	166.96	25.04	192.00
Jabon	3	43.48	130.43	19.57	150.00
TOTAL					3,168.00

Gráficos de Occidente Telefax: 2662-0198 50T. 1cc. R. 001-2500 E. 21/09/18

Favor facturar a nombre de: Municipalidad Dulce Nombre copan.



Alcalde Municipal



Contabilidad y Presupuesto



Tesorería Municipal

Original: Proveedor

Copia: Tesorería

*** RECUERDA
SIEMPRE
QUE CRISTO TE AMA*.**

